АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2017 года   № 149

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 29.11.2016 года № 249 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское поселение «Развитие культуры и физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»

        В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на  2017 год, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Паспорт   муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры и спорта в муниципальном образовании
Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» в Приложение 1 число «5 589,9» заменить числом «5 606,3», число «5 125,8» заменить числом «5 127,3», число «622,0» заменить числом «479,0».
2. Внести изменения и читать в новой редакции:
2.1. Приложение № 2 Расходы на реализацию муниципальной программы.
2.2. Приложение № 3 План реализации муниципальной программы.
        3. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2017-2019 год Приложение № 4, после слов «общий объём финансирования подпрограммы по годам составляет:» добавить число «11 523,2», число «3 097,5» заменить числом «3 242,5», число «2 710,8» заменить числом «2 840,8», число «386,7» заменить числом «401,7».
         В разделе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной
         подпрограммы» число «9 014,1» заменить числом «9 159,4», число
         «3 097,5» заменить числом «3 242,5», число «2 710,8» заменить числом
          «2 840,8», число «386,7» заменить числом «401,7».
         4. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие и
         модернизация библиотечного дела в муниципальном образовании
         Мельниковское сельское поселение» Приложение № 5 и раздел «Информация
         о ресурсном обеспечении муниципальной подпрограммы, число «1 511,2»
         заменить числом «1 512,7», число «526,3» заменить числом «527,8», число
          «449,0» заменить числом «450,5».
         5. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие
        физической культуры в муниципальном образовании          Мельниковское
        сельское поселение» Приложение № 6 число «3 086,07» заменить числом
         «6 126,8», число «1 966,0» заменить числом «1 836,0».
          В разделе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной
         подпрограммы, число «6 256,8» заменить числом «6 126,8», число «1 966,0»
         заменить числом «1 836,0».
         6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издание и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
8.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на директора МКУК Мельниковское клубное объединение.

       Глава администрации                                      А.М. Скороделов

Николайчик Е.А. 8(81379) 91-198
РАЗОСЛАНО: дело-2, КСО-1, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1,
сайт администрации    melnikovo.org.ru-1.

[bookmark: _GoBack]С приложениями к Постановлению № 149 от 15.08.2017г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru